3. Tenensque lenticulam olei, fundes super caput ejus, et dices: Hęc dicit Dominus: Unxi te regem super Israël. Aperiesque ostium, et fugies, et non ibi subsisties.

4. Abiit ergo adolescens puer prophetae in Ramoth Galaad.

5. Et ingressus est illic: ecce autem principes excciliis sedebant, et ait: Verbum mihi ad te, ó príncipes. Dixitque Jehu: Ad quem ex omnibus nobis? At ille dixit: Ad te, ó príncipes.

6. Et surrexit et ingressus est cubiculum: at ille fudit oleum super caput ejus, et ait: Hęc dicit Dominus Deus Israël: Unxi te regem super populum Domini Israël.

7. Et percucit domum Achab domini tui, et uidecar sanguinem servorum meorum prophetarum, et sanguinem omnium servorum Domini, de manu Jezabel,

8. Perdamque omnem domum Achab: et interficiam de Achab mingentem ad parietem, et clausum et novissimum in Israël.

9. Et dabo domum Achab, sicut domum Jeroboam filii Nabat, et sicut domum Baasa filii Abia.

10. Jezabel quoque comedent canes in agro Jezrahel, nec erit qui sepiat eam. Aperuitque ostium, et fugit.

11. Jehu autem egressus est ad servos domini sui: qui dixerunt ei: Rectene sunt omnia? quid venit insanus iste ad te? Qui ait eis: Nostis hominem, et quid locutus sit.

12. At illi responderunt: Falsum est, sed magis narra nobis. Qui ait eis: Hęc et hęc locutus est mihi, et ait: Hęc dicit Dominus: Unxi te regem super Israël.

13. Festinaverunt itaque, et unusquisque tollens pallium suum posuerunt sub pedibus ejus, in similitudinem tribunalis, et cecinerunt tuba, atque dixerunt: Regnavit Jehu.

14. Conjura vit ergo Jehu filius Josaphat

1 De sus camaradas. Para evitar de este modo que se divulgase este hecho, y llegase á noticia del rey de Israel. *Tzeron. Quest. xxvi.* — 2 MS. 8. *Vale et állo.*

3 Desde lo mas vil hasta lo mas precioso, nada quedará de la descendencia de Acháb. *III Reg. xiv.* 10. Todo peccará desde el niño hasta el anciano, desde el mas estimado y guardado hasta el mas vil y abandonado, desde el hombre hasta la bestia. Expresion enfática, que demuestra bien la ruina total de una familia.

4 Los otros capitanes y oficiales.

5 Este es el título que dan á un profeta del Señor unos hombres idolátras y de guerra; porque la libertad con que los profetas les hablaban, era reputada por ellos como una especie de furor, y los miraban como unos hombres transportados y fuera de sí, cuando anunciaban las cosas venideras. *Tzeron. Quest. xxvii.*

6 Bien sabéis qué hombre es este que ahora ha venido, y me ha llamado: un insensato, como vosotros decís; y por consiguiente sin dificultad conoceréis qué es lo que me habrá podido decir.